
Söndag 26 september 16.00   •   S:t Lars kyrka, Linköping

JONNY KARLSSON  f.d. domkyrkolektor

Tro som livets grundton
Ibland kan man få uppfattningen att tro är något exklusivt och något 

som bara vissa lyckas åstadkomma. Jag vill tala om tro som något 
allmänmänskligt, som något som binder oss samman i stället för något 

som skiljer oss åt, något som är oss givet i det att vi är människor.

Söndag 17 oktober 16.00  •   S:t Lars kyrka, Linköping

DAVID THURFJELL  Religionshistoriker

Den svenska naturkärlekens religionshistoria
I världens mest sekulariserade land har naturen för många blivit en kyrka. 

Det är till skogen och markerna svenskarna söker sig för att komma i kontakt med 
livets djupdimensioner. Hur blev det så? David Thurfjell som är religionshistoriker 

och aktuell med boken Granskogsfolk: hur naturen blev svenskarnas religion 
tecknar i det här föredraget den svenska naturkärlekens religionshistoria.

Söndag 31 oktober 16.00   •   S:t Lars kyrka, Linköping
FREDRIK CHARPENTIER LJUNGQVIST  

Docent i historia och naturgeografi, undervisar och forskar i klimathistoria 

Corona: ett historiskt perspektiv på 
vår tids pandemi

Människan har under historien återkommande drabbats av allvarliga 
pandemier och epidemier. I modern tid har de blivit mer sällsynta och 

mindre dödliga. När covid-19-pandemin slog till 2020 fanns det ingen direkt 
vana att hantera en pandemi av detta slag. Föredraget sammanfattar 

covid-19-pandemin i ett historiskt perspektiv och fokuserar bland annat 
på hur reaktioner och hanteringen av pandemin skiljer sig från tidigare 

pandemier. Geografiska, sociala och demografiska aspekter på 
smittspridning och dödlighet tas också upp.
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EFTER LÅNG VÄNTAN OCH 
LÄNGTAN DRAR VI IGÅNG MED 

FÖRELÄSNINGAR I HÖST. 

VÄLKOMMEN TILL TRE INTRESSANTA
SÖNDAGAR I S:T LARS KYRKA!

Kontaktperson: 
Jonny Karlsson 0703-79 78 73  

jonny.karlsson1@telia.com

Hemsida: 
svenskakyrkan.se/linkoping/akk

Akademi för kyrka och kultur i Linköpings stift bildades 1987. 
Akademin vill verka för ett gränsöverskridande tankeutbyte genom 

föreläsningar och samtal i mötet mellan kyrka, kultur, samhälle och vetenskap. 
Du blir medlem genom att sätta in 100 kr på 

pg 654380-5. Glöm inte att uppge namn och adress!
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